UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v tham dự Hội thảo chuyên đề

“Ứng dụng công nghệ AI dạy học và

kiểm tra đánh giá môn Tiếng Anh”

Bình Sơn, ngày 27 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 516/SGDĐT-GDTrH ngày 26/02/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh về việc tham dự Hội thảo chuyên đề “Ứng dụng công nghệ

IA dạy học và kiểm tra đánh giá môn Tiếng Anh”; Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện thông báo các nội dung Hội thảo nêu trên đến các đơn vị để biết và tham

dự, như sau:

1. Thành phần

Cán bộ quản lý và giáo viên tiếng Anh của các trường tiểu học, THCS,

TH&THCS trên địa bàn huyện.

2. Thời gian, hình thức hội thảo

Ngày 02/3/2025, hình thức hội thảo trực tuyến, cụ thể:

* Cấp tiểu học: từ 9 giờ 00 đến 11 giờ 00

Link zoom:

https://zoom.us/j/92197631807?pwd=0cEz0Nk5Ob1wuvkTzys7gE9G4ysGaa.1

Meeting ID: 921 9763 1807

Passcode: 123456

* Cấp THCS: từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 00

Link zoom:

https://zoom.us/j/96580550687?pwd=jJFJMaXEb9Vy5dZksraO1oTTwjE0Tl.1

Meeting ID: 965 8055 0687

Passcode: 123456

* Một số lưu ý:

- Cú pháp đặt tên đăng nhập trên Zoom: "Tên địa phương _Tên điểm cầu”

(để được duyệt vào Zoom)

Quảng Ngãi_Phòng GDĐT Bình Sơn

- Test kĩ thuật: 11h15 ngày 28/2/2025

https://zoom.us/j/92197631807?pwd=0cEz0Nk5Ob1wuvkTzys7gE9G4ysGaa.1
https://zoom.us/j/96580550687?pwd=jJFJMaXEb9Vy5dZksraO1oTTwjE0Tl.1

2

- Hỗ trợ kĩ thuật: Mr Dũng (ĐT: 0987.336.116), Mr Tuấn Anh (ĐT:

093.898.6866).

- Cán bộ, giáo viên có mặt trước 05 phút để ổn định khi tham dự hội thảo.

3. Địa điểm

Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn

4. Chương trình Hội thảo

Thực hiện theo Công văn số 105 có đính kèm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo các nội

dung tham dự Hội thảo đến cán bộ quản lý và giáo viên tiếng Anh của đơn vị để biết

và tham dự./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-02-27T14:30:38+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-02-28T08:50:38+0700

		2025-02-28T08:50:38+0700